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Flashez le QR code avec votre smartphone pour obtenir plus d'images et de
vidéos de la configuration de votre BMW i5 eDrive40 Berline 340 ch, ou visitez
https://webfrontend.evecp.bmw.cloud/0c09e57

@
Ce lien est valable jusqu'au 07.01.2024 >

31FK BMW i5 eDrive40 Berline 340 ch (Prix TTC en euros) 76.200,00

Emissions de CO2 (g/km): 0*
Poids a vide (kg): 2.205

Peinture extérieure et aménagement intérieur (Prix TTC en euros)
C4pP M Brooklyngrau métallisé 1.200,00
KSJX Sellerie Similicuir Veganza perforé avec

surpiqares | Espressobraun

Equipement standard

230 Equipements spécifiques UE

2PA Ecrous antivol de roues

2VB Mesure individuelle de pression de pneumatiques

302 Alarme antivol

428 Triangle de présignalisation et trousse de
premiers secours

4T2 Cable de recharge Professionnel Mode 3 (T2-T2)
22 kW pour la recharge publique

4T3 Cable de recharge BMW Flexible Charger 2.0
Mode 2 pour prise domestique

4U9 Avertisseur sonore pour piétons

4UR Eclairage d'ambiance



4V

548
552
5AV

654
6AE

6AF
6AK
6C4

6NX
6PA
8R3
8R9
8TF
ZWP

BMW IconicSounds Electric

Compte-tours

Projecteurs Advanced Full LED

Avertisseur de risque de collision et systéme anti
collision a basse vitesse

Tuner radio numerique DAB

Services Aprés-Vente connectés BMW
TeleServices

Appel d'Urgence Intelligent

Services ConnectedDrive (Apps véhicule 3 ans)
Pack Connected Pro (dont Apple CarPlay et
Google Android Auto)

Dalle de recharge par induction

Personal eSim

Equipements supplémentaires COC

Réfrigerant

Capot moteur actif

Welcome Pack BMW (avec Carte BMW Charging)

Options (Prix TTC en euros)
Volant chauffant
Kit de mobilité
Finition M Sport

248
2VC
337

3AC
3DP
402
416

420
488
4A2

4U6

2V
3GV

43R

710
760
775
9T
9T2

Suspensions Adaptive Pro

Jantes 21" BMW Individual
aérodynamiques style 954 bicol. Jet Black
pneus mixtes

Inserts décoratifs Dark Silver M avec
Aluminium Rhombicle

Volant M gainé cuir

Shadow Line M brillant

Ciel de pavillon M anthracite
Eléments extérieurs M Sport
Eléments intérieurs M Sport

Attelage de remorque

Pack Extérieur BMW Iconic Glow

Toit vitré panoramique

Stores pare-soleil pour lunette arriere et vitres
latérales arrieres

Vitrage calorifuge

Appui lombaire ajustable

Applications en cristal 'CraftedClarity' pour
éléments intérieurs

Chargeur rapide AC Pro 22 kW

350,00
65,00
4.050,00
2.500,00
2.650,00

1.250,00
550,00
1.700,00
650,00

550,00
300,00
700,00

1.250,00



Options (Prix TTC en euros)

5AU Drive Assist Pro 2.000,00
6F4 Systeme Hi-Fi Bowers & Wilkins Surround Sound 1.300,00
7EW Pack Innovation 2.150,00
4NR Cameéra d'habitacle
5DW Park Assist Pro 300,00

6U3 BMW Live Cockpit Navigation Pro
6U7 BMW Natural Interaction

7LK Pack Evasion 1.800,00
316 Commande électrique du volet de coffre
322 Acces Confort
4FL Systéme de voyage multifonction Travel &
Comfort
7VB Pack Confort 2.800,00
453 Sieges avant ventilés
459 Sieges avant électriqgues a mémoires
conducteur
4HA Sieges avant et arriére chauffants
4NB Climatisation automatique 4 zones
8WN Code interne

Sous-total peinture extérieure, aménagement intérieur et options 28.115,00
(Prix TTC en euros)

Prix de la voiture avec peinture extérieure et aménagement intérieur,
options et accessoires

Prix net TTC en euros 104.315,00
TVA 20% en euros 17.385,82
Prix HT en euros 86.929,18

Montant total TTC en euros 104.315,02






