



Flashez le QR code avec votre smartphone pour obtenir plus d'images et de vidéos de la configuration de votre BMW i5 eDrive40 Berline 340 ch, ou visitez <https://webfrontend.evecp.bmw.cloud/0c09e57>

Ce lien est valable jusqu'au 07.01.2024



**31FK BMW i5 eDrive40 Berline 340 ch** (Prix TTC en euros)

**76.200,00**

Emissions de CO<sub>2</sub> (g/km): 0\*

Poids à vide (kg): 2.205

**Peinture extérieure et aménagement intérieur** (Prix TTC en euros)

230	Equipements spécifiques UE	
2PA	Ecrous antivol de roues	
2VB	Mesure individuelle de pression de pneumatiques	

**1.200,00**

**Equipement standard**

302	Alarme antivol
428	Triangle de présignalisation et trousse de premiers secours
4T2	Câble de recharge Professionnel Mode 3 (T2-T2) 22 kW pour la recharge publique
4T3	Câble de recharge BMW Flexible Charger 2.0 Mode 2 pour prise domestique
4U9	Avertisseur sonore pour piétons
4UR	Eclairage d'ambiance

4V1	BMW IconicSounds Electric
548	Compte-tours
552	Projecteurs Advanced Full LED
5AV	Avertisseur de risque de collision et système anti collision à basse vitesse
654	Tuner radio numérique DAB
6AE	Services Après-Vente connectés BMW TeleServices
6AF	Appel d'Urgence Intelligent
6AK	Services ConnectedDrive (Apps véhicule 3 ans)
6C4	Pack Connected Pro (dont Apple CarPlay et Google Android Auto)
6NX	Dalle de recharge par induction
6PA	Personal eSim
8R3	Équipements supplémentaires COC
8R9	Réfrigerant
8TF	Capot moteur actif
ZWP	Welcome Pack BMW (avec Carte BMW Charging)

**Options** (Prix TTC en euros)

248	Volant chauffant	350,00
2VC	Kit de mobilité	65,00
337	Finition M Sport	4.050,00
2VV	Suspensions Adaptive Pro	2.500,00
3GV	Jantes 21" BMW Individual aérodynamiques style 954 bicol. Jet Black pneus mixtes	2.650,00
43R	Inserts décoratifs Dark Silver M avec Aluminium Rhombicle	
710	Volant M gainé cuir	
760	Shadow Line M brillant	
775	Ciel de pavillon M anthracite	
9T1	Éléments extérieurs M Sport	
9T2	Éléments intérieurs M Sport	
3AC	Attelage de remorque	1.250,00
3DP	Pack Extérieur BMW Iconic Glow	550,00
402	Toit vitré panoramique	1.700,00
416	Stores pare-soleil pour lunette arrière et vitres latérales arrières	650,00
420	Vitrage calorifuge	550,00
488	Appui lombaire ajustable	300,00
4A2	Applications en cristal 'CraftedClarity' pour éléments intérieurs	700,00
4U6	Chargeur rapide AC Pro 22 kW	1.250,00

**Options** (Prix TTC en euros)

5AU	Drive Assist Pro	2.000,00
6F4	Système Hi-Fi Bowers & Wilkins Surround Sound	1.300,00
7EW	Pack Innovation	2.150,00
4NR	Caméra d'habitacle	
5DW	Park Assist Pro	300,00
6U3	BMW Live Cockpit Navigation Pro	
6U7	BMW Natural Interaction	
7LK	Pack Evasion	1.800,00
316	Commande électrique du volet de coffre	
322	Accès Confort	
4FL	Système de voyage multifonction Travel & Comfort	
7VB	Pack Confort	2.800,00
453	Sièges avant ventilés	
459	Sièges avant électriques à mémoires conducteur	
4HA	Sièges avant et arrière chauffants	
4NB	Climatisation automatique 4 zones	
8WN	Code interne	

<b>Sous-total peinture extérieure, aménagement intérieur et options</b> (Prix TTC en euros)	<b>28.115,00</b>
--	------------------

<b>Prix de la voiture avec peinture extérieure et aménagement intérieur, options et accessoires</b>
---

<b>Prix net TTC en euros</b>	<b>104.315,00</b>
<b>TVA 20% en euros</b>	<b>17.385,82</b>
<b>Prix HT en euros</b>	<b>86.929,18</b>

<b>Montant total TTC en euros</b>	<b>104.315,02</b>
-----------------------------------	-------------------